

---

## REPARATII TAMPLARIE TERMOPAN

I.D.: 42348440

---

Data publicarii	25.03.19	Coduri CPV	50000000-5 45453000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 2.150,00 RON - 2.150,00 RON

---

Descriere: 1. Reparata usa dubla din PVC , prin inlocuire panel termoizolant waiss, hol et 3 si et 4. = 2 buc Cote waiss 280 x 1150 ; 600 x 1150 ; 300 x 1210 ; 620 x 1210 (mm) Pret = 140 lei X 2 buc = 280 LEI 2. Usa PVC vitrata cu panel termoizolant Waiss, inchidere cu broasca cu cheie, conform anexa = 2 bucati cote = 830 x 2070 (mm) Pret = 690 x 2 buc = 1380 Lei 3. Rama fereastră PVC cu geam de siguranta 750 X1200 (mm) Pret = 350 LEI 4. Reparata usa glisant-inlocuit broasca Pret = 140 Lei TOTAL LUCRARE = 2150 RON Termen de garantie - 12 lun

---